
 
 
 

 V Plzni dne 10. května 2021 
 

Základní informace pro uchazeče 
(prezenční studium) 

Vážená slečno (paní), vážený pane, 
 právě jste obdržel(a) dopis děkana týkající se přijímacího řízení ke studiu v ak. roce 
2021/2022. Úřední věci spojené se zápisem do studia budete vyřizovat v den, který byl stanoven 
v dopisu děkana. Upozorňujeme, že termín je nutno dodržet. 

K zápisu je nutné připravit následující: 

1 

Předzápis studovaných předmětů 

 je nutné provést elektronicky v době uvedené v přiloženém 
dopisu děkana, pokyny k vytvoření předzápisu jsou na druhé 
straně tohoto letáku. 

výtisk ze studijního 
oddělení Vám bude 
předán při zápisu 

2 

 originál maturitního vysvědčení z české nebo slovenské 
střední školy,  

 originál nostrifikace vašeho vzdělání v případě absolvování 
střední školy v jiném státu, příp. dokumenty požadované 
vyhláškou děkana FAV 6D/2021 
(https://www.fav.zcu.cz/cs/Admission/Bachelor-
studies/nostrification.html), 

 originál dokladu o úspěšně vykonané zkoušce z českého 
jazyka úrovně nejméně B1 SERR dle vyhlášených 
podmínek přijímacího řízení - netýká se občanů České 
republiky a Slovenské republiky a absolventů střední nebo 
vysoké školy v češtině nebo slovenštině 

přinést s sebou 

3 Průkaz totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas) přinést s sebou 

4 Kopii dokladu (nebo dokladů) z bodu 2 – nemusí být ověřená přinést s sebou 

5 2 ks fotografií – 3,5 x 4,5 cm přinést s sebou 

6 Psací potřeby přinést s sebou 

7 

Testování jazykových znalostí 

 pokyny k testování jazykových znalostí a výběru předmětů výuky 
cizího jazyka jsou uvedeny na samostatném listu 

on-line test  

Doplňující informace: 

Zdravotní pojištění 
je hrazeno nově přijatým studentům  
od 1.9.2021 

Ubytování na koleji 
žádost budete podávat elektronicky - 
informace u zápisu 

Organizace akademického roku 2021/2022 

 Soustředění 1. ročníku FAV: předpokládaný 
termín 13. a 14. září 2021 (informace u zápisu) 

 Výuka v zimním semestru ak. roku 2021/2022 
začíná v pondělí 20. září 2021 

JIS karta – povinný průkaz studenta ZČU, informace obdržíte při zápisu 

Veškerá potvrzení (sociální příspěvek, sleva na MHD a jiné) nebudou vydávána v červnu, ale až 
po nabytí statusu studenta, a to individuálně v průběhu měsíce září na studijním oddělení FAV 
(Technická 8, 1. nadzemní podlaží, č. dv. UC157), a to výhradně v úředních hodinách.  

Přejeme Vám úspěšný vstup do studia na Fakultě aplikovaných věd ZČU v Plzni. 

 Vedení Fakulty aplikovaných věd 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Případné další informace lze získat na studijním oddělení FAV.  

Adresa: ZČU, Studijní oddělení FAV, Univerzitní 8, 306 14 Plzeň. 
Studijní záležitosti: paní Petra Sutnerová, 377 632 010, e-mail: sutnerov@fav.zcu.cz 

Technické problémy: Ing. Jaroslav Toninger, 377 632 012, e-mail: toninger@fav.zcu.cz 


